



## Malerfirmaet Gert Jensen ApS

Metalbuen 26  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 15925604

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.11.2023

---

**Brian Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Malerfirmaet Gert Jensen ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 15925604

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Brian Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt al virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2022/23 et underskud på 376 t.kr. mod et overskud i regnskabsåret 2021/22 på 196 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.589.355</b>	<b>11.414.293</b>
Personaleomkostninger	1	(11.745.945)	(11.022.725)
Af- og nedskrivninger		(49.466)	(82.703)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(206.056)</b>	<b>308.865</b>
Andre finansielle indtægter	2	172.771	158.375
Andre finansielle omkostninger	3	(358.774)	(176.660)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(392.059)</b>	<b>290.580</b>
Skat af årets resultat	4	15.878	(94.254)
<b>Årets resultat</b>		<b>(376.181)</b>	<b>196.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		210.000	100.000
Overført resultat		(586.181)	96.326
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(376.181)</b>	<b>196.326</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		998.000	998.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.932	226.085
Indretning af lejede lokaler		20.425	23.738
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.168.357</b>	<b>1.247.823</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.168.357</b>	<b>1.247.823</b>
Råvarer og hjælpematerialer		503.830	441.253
<b>Varebeholdninger</b>		<b>503.830</b>	<b>441.253</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.102.101	4.398.964
Igangværende arbejder for fremmed regning		647.679	652.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.784.346	4.180.980
Udskudt skat		3.878	0
Andre tilgodehavender		973.120	742.700
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	215.044	0
Periodeafgrænsningsposter		230.833	147.199
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.957.001</b>	<b>10.122.811</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.680	194.120
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>85.680</b>	<b>194.120</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.246</b>	<b>132.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.677.757</b>	<b>10.890.564</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.846.114</b>	<b>12.138.387</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	7	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.325.894	1.912.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		210.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.735.894</b>	<b>2.212.075</b>
Udskudt skat		0	12.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		910.121	974.461
Deposita		24.000	24.000
Skyldig skat		0	95.254
Anden gæld		1.006.390	1.006.390
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.940.511</b>	<b>2.100.105</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	64.339	64.546
Bankgæld		996.867	1.296.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.369	1.283.045
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.728.936	667.239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.618	195.307
Anden gæld	9	3.565.580	4.307.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.169.709</b>	<b>7.814.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.110.220</b>	<b>9.914.312</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.846.114</b>	<b>12.138.387</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.912.075	100.000	2.212.075
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(586.181)	210.000	(376.181)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.325.894</b>	<b>210.000</b>	<b>1.735.894</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.718.355	8.981.148
Pensioner	1.460.481	1.441.092
Andre omkostninger til social sikring	258.638	259.059
Andre personaleomkostninger	308.471	341.426
	<b>11.745.945</b>	<b>11.022.725</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	22

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.307	135.675
Øvrige finansielle indtægter	35.464	22.700
	<b>172.771</b>	<b>158.375</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74.909	14.510
Valutakursreguleringer	18.322	68.710
Øvrige finansielle omkostninger	265.543	93.440
	<b>358.774</b>	<b>176.660</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	95.254
Ændring af udskudt skat	(15.878)	(1.000)
	<b>(15.878)</b>	<b>94.254</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.008.400	2.541.983	66.254
Afgange	0	(523.775)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.008.400</b>	<b>2.018.208</b>	<b>66.254</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.010.400)	(2.315.898)	(42.516)
Årets afskrivninger	0	(76.153)	(3.313)
Tilbageførsel ved afgange	0	523.775	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.010.400)</b>	<b>(1.868.276)</b>	<b>(45.829)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>998.000</b>	<b>149.932</b>	<b>20.425</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der opstod i regnskabsåret 2023 et tilgodehavende hos ledelsen på 210 t.kr. Tilgodehavendet blev forrentet i henhold til gældende lovgivning med op til 13,75% p.a. Beløbet udloddes på selskabets generalforsamling i efteråret 2023, og ledelsen indbetalte samtidig de i selskabslovens foreskrevne renter samt den af selskabets afregnede udbytteskat af låneprovenuet til selskabet. Lånet blev således fuldt indbetalt i efteråret 2023.

## 7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære a-anparter	100	100	10.000
Ordinære b-anparter	1.900	100	190.000
	<b>2.000</b>		<b>200.000</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.339	64.546	910.121	654.690
Deposita	0	0	24.000	0
Anden gæld	0	0	1.006.390	0
	<b>64.339</b>	<b>64.546</b>	<b>1.940.511</b>	<b>654.690</b>

**9 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.727.774	2.983.446
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	305.696	243.994
Feriepengeforpligtelser	964.510	1.012.312
Anden gæld i øvrigt	567.600	67.600
	<b>3.565.580</b>	<b>4.307.352</b>

**10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	7.200

**11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Jensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.250 t.kr. i pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 998 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg, simple fordringer og varebeholdning udgør 3.693 t.kr.

Virksomheden har sædvanlige branchespecifikke garantier for udført arbejde.
